
Domácí příprava – 18.3. – 25.3. 

Barbora Greplová 

 

Aj 2  opakovat si a procvičovat slovní zásobu z kartiček. 

 

Aj 3 v pracovním sešitě doplnit cvičení, která byly vynechána (např. z důvodu nemoci, 

zapomenutí) 

v pracovním sešitě s. 60 – zahrát si opakovací bingo č. 1, 2, 3 (s rodiči, sourozencem – budou 

diktovat) 

 

Aj 4  v pracovním sešitě doplnit cvičení, která byly vynechána (např. z důvodu nemoci, 

zapomenutí) 

učebnice s. 36 – zopakovat si slovíčka, zkusit je i napsat, přečíst si nahlas text s. 36/2.  

 

Aj 8  v pracovním sešitě doplnit cvičení, která byly vynechána (např. z důvodu nemoci, 

zapomenutí) 

opakovat si slovní zásobu a gramatiku 6. lekce 

pracovat na rozšíření slovní zásoby: https://lyricstraining.com/ - není třeba registrace, 

vyberete si písničku, úroveň (beginner-začátečník, intermediate – pokročilý), doplňujete slova 

písně.  

 

Aj 9 v pracovním sešitě doplnit cvičení, která byly vynechána (např. z důvodu nemoci, 

zapomenutí) 

opakovat si slovní zásobu a gramatiku 5. lekce 

pracovat na rozšíření slovní zásoby: https://lyricstraining.com/ - není třeba registrace, 

vyberete si písničku, úroveň (beginner-začátečník, intermediate – pokročilý), doplňujete slova 

písně.  

 

Čj 6 Doplňovat si v pracovním sešitě cvičení, která jsme vynechali. Nahlédněte do učebnice nebo 

zápisů v sešitě. Pracujte vlastním tempem, pokud nepochopíte zadání, můžete cvičení 

vynechat. Pokračovat v četbě vybrané knihy. 

 

https://lyricstraining.com/
https://lyricstraining.com/

